АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.09.2022 № 549-п                  р.п. Нововаршавка

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Нововаршавского района

Омской области

В соответствии со статьей 13 Закона Омской области от 06.11.2014
№ 1676-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Омской области», в связи с производственной необходимостью и кадровыми
изменениями, руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского муниципального
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации Нововаршавского
муниципального района от 26.12.2014 № 1130-п «Об утверждении положения о
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нововаршавского района Омской области» внести следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Юдову Наталью Александровну –
ведущего специалиста Комитета по социальным вопросам Администрации
Нововаршавского муниципального района, ответственного секретаря комиссии;

2) включить в состав комиссии Франк Светлану Артуровну – ведущего
специалиста Комитета по социальным вопросам Администрации Нововаршавского
муниципального района, ответственного секретаря комиссии;

Бруннер Татьяну Сергеевну– социального педагога Бюджетного учреждения
Омской области «Центр психолого–медико социального сопровождения» (по
согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета по
социальным вопросам Администрации муниципального района Верещагину Н.А.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер